
UnivIS - Raumplan KÄ7/00.08 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Vertiefungsmodul 2:
Arbeitswissenschaftliche
Grundlagen und Didaktik der
technischen Grundbildung:
Grundlagen der Arbeitswissenschaft
(Lehramt)
(ab 24.11., nicht 3.11., 10.11., 17.11.)

Vertiefungsmodul 2:
Arbeitswissenschaftliche
Grundlagen und Didaktik der
technischen Grundbildung:
Seminar: Didaktik der technischen
Grundbildung (Lehramt)
(ab 24.11., nicht 3.11., 10.11., 17.11.)

Einführung in die Didaktik des
Lehrbereichs
Arbeit,Wirtschaft,Technik (Basis 2):
Bildungsauftrag, Bildungsziele und
Konzeption des Lernfelds
Arbeitslehre (LA)
(ab 24.11., nicht 3.11., 10.11., 17.11.)

Einführung in die Didaktik des
Lehrbereichs
Arbeit,Wirtschaft,Technik (Basis 1):
Methodik des Fachs Arbeitslehre
(Lehramt)
(ab 24.11., nicht 3.11., 10.11., 17.11.)

Mi Do Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 29 Juli 2024 20:11:29


