## UnivIS - Raumplan KÄ7/00.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Vertiefungsmodul 2: Arbeitswissenschaftliche Grundlagen und Didaktik der technischen Grundbildung:			
09:00		Grundlagen der Arbeitswissenschaft (Lehramt) (ab 24.11., nicht 3.11., 10.11., 17.11.)			
10:00		Vertiefungsmodul 2: Arbeitswissenschaftliche Grundlagen und Didaktik der technischen Grundbildung:			
11:00		Seminar: Didaktik der technischen Grundbildung (Lehramt) (ab 24.11., nicht 3.11., 10.11., 17.11.)			
12:00		Einführung in die Didaktik des Lehrbereichs Arbeit,Wirtschaft,Technik (Basis 2): Bildungsauftrag, Bildungsziele und			
13:00		Konzeption des Lernfelds Arbeitslehre (LA) (ab 24.11., nicht 3.11., 10.11., 17.11.)			
14:00		Einführung in die Didaktik des Lehrbereichs Arbeit,Wirtschaft,Technik (Basis 1):			
15:00		Methodik des Fachs Arbeitslehre (Lehramt) (ab 24.11., nicht 3.11., 10.11., 17.11.)			
16:00					
17:00					